
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

8003 - Simulátor dětské obezity PAT Junior
Objednací kód: 4003.8003







Cena bez DPH 69.420,00 Kč
Cena s DPH 83.998,20 Kč

Parametry

Osvěta - filtr Simulace obezity

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Simulátor dětské obezity PAT Junior pro děti a mladistvé umožňuje vyzkoušet jaká jsou omezení způsobená příliš velkou tělesnou hmotností.
Díky této zkušenosti mohou být utvrzeni ve výhodách zdravé výživu a získají větší empatie pro obézní lidi.
Perfektní nástroj pro výživové vzdělávání nebo sociální trénink. PAT Junior se skládá ze zátěžové vesty s hmotností asi 5 kg a objemového
obleku pro výšku postavy 125 až 160 cm a maximální obvod pasu 100 cm.
Velikost lze upravit pomocí elastických popruhů na zadní straně obleku.
Velikost: 93 x 28 x 49 cm
Hmotnost: ca. 12 kg
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


